
DODATEK Č.l SMLOUVY

Číslo smlouvy Objednatele: 03PT-004283
Číslo smlouvy Poskytovatele: 023/2020

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0003
Název související veřejné zakázky: Technická a odborná pomoc a činnost koordinátora 

při investiční přípravě dálničních odpočívek
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále 

jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

EXACTING, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Nezamyslova 1423/6, 615 00 Brno
29236517
CZ29236517
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 67527 
společnost s ručením omezeným

Článek I.
Úvodní ustanovení dodatku

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 11.06.2020 mezi sebou uzavřely Smlouvu o 
poskytování služeb, č. smlouvy Objednatele: 03PT-004283, č. smlouvy Poskytovatele:

1



023/2020, (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je technická a odborná pomoc a 
činnost koordinátora při investiční přípravě dálničních odpočívek v územní působnosti 
ŘSD ČR, Závodu Brno.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. XI. odst. 1 Smlouvy 
dohodly na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek“) kvýše citované 
Smlouvě, kterým dochází k prodloužení termínu plnění.

3. Důvodem prodloužení termínu plnění je skutečnost, že služby, které jsou předmětem 
Smlouvy, jsou poskytovány dle aktuálních potřeb Objednatele. Předpokládané množství 
hodin poskytovaných služeb nebylo doposud vyčerpáno, ale vzhledem ke skutečnosti, že 
žádná z dálničních odpočívek připravovaných Závodem Brno není dosud v realizaci, j sou 
předmětné služby i nadále potřebné.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnosti uvedené v Článku I. tohoto Dodatku dohodly 
na změně článku č. III. Doba plnění.

1.1 Článek č. III. Doba plnění, bod 1., původně zněl takto:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 24 měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy.

1.2 Článek č. III. Doba plnění, bod 1., nově zní takto:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do vyčerpání 
předpokládaného počtu hodin Technické a odborné pomoci dle této Smlouvy.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti 
v původním znění.

2. Tento dodatek je platný dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v Registru 
smluv.

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.05.2022 9:09:35 +02:00

■ Digitálně podepsal
I Datum: 2022.05.07 05:3402 +02'00'

2


